
Halden, 10.02.10 

 

 

 

Fra 21. januar 2010 er Hvite Ørn med i Halden Brukerråd. 

Hvite Ørn ble i september 2009 invitert til å søke om å bli en del av Bukerrådet for rus og 

psykisk helsearbeid i Halden kommune. Den 15. Oktober 2009 var Brukerrådet for rus og 

psykiatri i Halden kommune (heretter kalt Brukerrådet) samlet til møte. Det var deltagelse fra 

3 brukerorganisasjoner, brukerkoordinator og ledelse fra rus- og psykiatritjenesten i Halden 

kommune. Hele møtet på 2 timer gikk med til å diskutere om Hvite Ørn skal delta fast i 

Brukerrådet.  

 

Brukerrådet ble enig om at Hvite Ørn skulle sende skriftelig svar på en rekke spørsmål før det 

kunne tas stilling til om Hvite Ørn ble med i Brukerrådet. Det ble 19.09.09 sendt et brev om 

dette til Hvite Ørn. Jeg fikk en avtale med Brukerådet om å presentere oss slik vi fikk i 

Burkerforum Sykehuset Østfold. Styret i Hvite Ørn svarte på brevet 08.01.10. Det ble avtalt 

tid for presentasjon  21.01.10 kl 19.00.  

 

21. januar fikk jeg 20 minutter til å presentere Hvite Ørn og samtidig delte jeg ut litt 

informasjonspapir til alle som var til stede. Etterpå var det avstemning hvor det ble vedtatt at 

Hvite Ørn skal delta i Brukerrådet. 

 

 
 

Brukerrådet består nå av representanter fra Mental Helse( 2 stk), Landsforeningen for 

Pårørende innen Psykiatri (2 stk), Rusmisbrukernes Interesseorganisasjon, (1 stk – møteleder) 

og Hvite Ørn (2 stk). Kommunelege og psykiatrisk koordinator i Halden møter fast i 

brukerrådet uten stemmerett, det samme gjør brukerkoordinator som også skriver referat. 

 

Brukerrådet er politisk nøytralt, der samarbeides det om å få bedre tjenester innen psykiatri- 

og rustjenesten. Brukerrådet behandler ikke enkeltsaker, men vurderer og drøfter stadig 

hvordan systemene kan forbedres, slik at brukerne skal kunne få den hjelpen som er 

nødvendig for sin tilfriskning. 

 

Har du saker som du vil skal bli belyst eller ønsker å gi tilbakemeldinger om hvordan 

tjenestene i Halden kommune fungerer? Da kan du fra nå ta dette gjennom Hvite Ørn. 

 

Skrevet av Jan-Magne Sørensen 


